
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №24 п.Хмельники»

ПРИКАЗ

От 11.07.2018г. №48 о.д.

«Об утверждении Положения об обработке 
персональных данных воспитанников и третьих лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации»; Федеральным законом от 27.07.2006 
№152-ФЗ «О персональных данных»; положением об особенностях 
обработки персональных данных, осуществляемой без использования 
средств автоматизации, утвержденным постановлением Правительства от 
15.09.2008 №687, иными федеральными и региональными нормативными 
актами в сфере защиты персональных данны/., политикой обработки 
персональных данных МДОУ «Детский сад №24 п.Хмельники»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить Положение об обработке персональных данных воспитанников 
и третьих лип.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 
десяти дней со дня издания настоящего приказа.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


